

Associação de Futebol de Ponta Delgada Pessoa Coletiva de Utilidade Pública - Resolução nº 209 Publicada no Jornal Oficial nº 26 - 1º Série de 14 de Julho de 1987

Pessoa Coletiva de Utilidade Pública – Resolução nº 209 Publicada no Jornal Oficial nº 26 – 1ª Série de 14 de Julho de 198º Contribuinte n.º 512 015 260 FILIADA NA FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE FUTEBOL

COMUNICADO OFICIAL N.º 40

DATA: 12.12.2017

Para conhecimento dos Clubes filiados, outros interessados e O.C.S., informa-se que a Direção da Associação de Futebol de Ponta Delgada, em sua reunião ordinária de hoje, deliberou o seguinte:

EXPEDIENTE

Tomar conhecimento do expediente apresentado nesta reunião e despachar em conformidade

CONVIVIO DE FUTEBOL - PETIZES

No próximo sábado, 16/12/2017, das 10H00 às 12H00, decorrerá no Campo de Jogos de São Roque, o 3º Convívio de Futebol 2017/2018 no escalão de Petizes (5, 6 anos).

CONVIVIO DE FUTEBOL - TRAQUINAS

No próximo sábado, 16/11/2017, das 14H00 às 16H30, decorrerá no Campo de Jogos de São Roque, o 3º Convívio de Futebol 2017/2018 no escalão de Traquinas (7, 8 anos).

DOCUMENTAÇÃO ANEXA AO COMUNICADO

Junto se anexa a este Comunicado a seguinte documentação:

- 1. Comunicado de Alterações Nº 35;
- 2. Resultados dos jogos realizados entre os dias 06.12.2017 e 10.12.2017;
- 3. Classificação das competições realizadas até ao dia 10.12.2017;
- 4. Mapa de ocupação de campos e pavilhões dos jogos a realizar entre os dias 15.12.2017 e 21.12.2017;
- 5. Convocatória Nº 3 da Seleção Sub-18 de Futsal masculino.



Associação de Futebol de Ponta Delgada
Pessoa Coletiva de Utilidade Pública - Resolução nº 209 Publicada no Jornal Oficial nº 26 - 1º Série de 14 de Julho de 1987
Contribuinte n.º 512 015 260

ENVANDA NA PARAMETER OF POPULAÇÃO FILIADA NA FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE FUTEBOL

A Direção da A.F.P.D.